PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2022 года
	№
	211/4-6

г. Саратов
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 13 и пунктом 18 части 1 статьи 14  Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», постановлением Саратовской областной Думы от 2 декабря 2021 года № 76-1517 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Саратовской областной Думы» избирательная комиссия Саратовской области постановляет:

1. Возложить полномочия:

1.1. Окружной избирательной комиссии Волжского одномандатного избирательного округа № 1 на территориальную избирательную комиссию Волжского района г. Саратова;

1.2. Окружной избирательной комиссии Заводского одномандатного избирательного округа № 2, окружной избирательной комиссии Заводского одномандатного избирательного округа № 3 и окружной избирательной комиссии Заводского одномандатного избирательного округа № 4 на территориальную избирательную комиссию Заводского района г. Саратова;

1.3. Окружной избирательной комиссии Кировского одномандатного избирательного округа № 5 и окружной избирательной комиссии Ленинского одномандатного избирательного округа № 6 на территориальную избирательную комиссию Кировского района г. Саратова;

1.4. Окружной избирательной комиссии Ленинского одномандатного избирательного округа № 7, окружной избирательной комиссии Ленинского одномандатного избирательного округа № 8 и окружной избирательной комиссии Ленинского одномандатного избирательного округа № 9 на территориальную избирательную комиссию Ленинского района г. Саратова;

1.5. Окружной избирательной комиссии Ленинского одномандатного избирательного округа № 10 на территориальную избирательную комиссию Татищевского муниципального района;

1.6. Окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 11 и окружной избирательной комиссии Октябрьского одномандатного избирательного округа № 12 на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района
г. Саратова;

1.7. Окружной избирательной комиссии Фрунзенского одномандатного избирательного округа № 13 на территориальную избирательную комиссию Фрунзенского района г. Саратова;

1.8. Окружной избирательной комиссии Вольского одномандатного избирательного округа № 14 и окружной избирательной комиссии Вольского одномандатного избирательного округа № 15 на территориальную избирательную комиссию Вольского муниципального района;

1.9. Окружной избирательной комиссии Петровского одномандатного избирательного округа № 16 на территориальную избирательную комиссию Петровского муниципального района;

1.10. Окружной избирательной комиссии Ртищевского одномандатного избирательного округа № 17 на территориальную избирательную комиссию Ртищевского муниципального района;

1.11. Окружной избирательной комиссии Балашовского одномандатного избирательного округа № 18 и окружной избирательной комиссии Балашовского одномандатного избирательного округа № 19 на территориальную избирательную комиссию Балашовского муниципального района;

1.12. Окружной избирательной комиссии Энгельсского одномандатного избирательного округа № 20, окружной избирательной комиссии Энгельсского одномандатного избирательного округа № 21, окружной избирательной комиссии Энгельсского одномандатного избирательного округа № 22 и окружной избирательной комиссии Энгельсского одномандатного избирательного округа № 23 на территориальную избирательную комиссию Энгельсского муниципального района;

1.13. Окружной избирательной комиссии Краснокутского одномандатного избирательного округа № 24 на территориальную избирательную комиссию Краснокутского муниципального района;

1.14. Окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа № 25 на территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района;

1.15. Окружной избирательной комиссии Марксовского одномандатного избирательного округа № 26 на территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района;

1.16. Окружной избирательной комиссии Пугачевского одномандатного избирательного округа № 27 на территориальную избирательную комиссию Пугачевского муниципального района;
1.17. Окружной избирательной комиссии Балаковского одномандатного избирательного округа № 28, окружной избирательной комиссии Балаковского одномандатного избирательного округа № 29 и окружной избирательной комиссии Балаковского одномандатного избирательного округа № 30 на территориальную избирательную комиссию Балаковского муниципального района.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии  в Саратовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

	Председатель

избирательной комиссии Саратовской области

И.В. Романова

	Секретарь

избирательной комиссии Саратовской области

С.Ю. Седов